



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Perito Consulting ApS

**Hanne Nielsens Vej 1 B
2840 Holte**

CVR nr. 33 05 98 33

**Årsrapport for 2017
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2018
Dirigent

Navn: Torben Bjerre-Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse for 2017	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Perito Consulting ApS
Hanne Nielsens Vej 1 B
2840 Holte

CVR nr.: 33 05 98 33
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Torben Bjerre-Madsen
Søren Holm Jensen
Stephan Gassier Skovlund
Jesper Rybøl
Benjamin Obling

Direktion:

Benjamin Obling

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.199, og et overskud på tkr. 961 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har for regnskabsåret 2017 indregnet kapitalandele i selskabet tilknyttede virksomhed, Perito Analytical India, som ikke tidligere har været indregnet i årsregnskabet. Ændringen er indregnet over egenkapitalen og sammenligningstal for 2016 er tilrettet. Ændringen medfører at egenkapitalen primo 2016 er forhøjet med tkr. 78. Årets resultat for 2016 er forhøjet med tkr. 91, finansielle anlægsaktiver pr. 31/12 2016 er forhøjet med tkr. 174 og egenkapital pr. 31/12 2016 er forhøjet med tkr. 174. Egenkapitalen primo 2017 er forhøjet med tkr. 174, årets resultat for 2017 er forhøjet med tkr. 129, finansielle anlægsaktiver pr. 31/12 2017 er forhøjet med tkr. 280 og egenkapital pr. 31/12 2017 er forhøjet med tkr. 280.

Selskabet ejede pr. 31. december 2017 5% af egne aktier, svarende til kr. 4.000 af den nominelle selskabskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		3.785.453	3.897
Personaleomkostninger	1	-2.646.190	-2.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-17.608</u>	<u>-17</u>
Driftsresultat		1.121.655	1.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.142	91
Andre finansielle omkostninger		<u>-52.014</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		1.198.783	1.264
Skat af årets resultat	3	<u>-237.573</u>	<u>-259</u>
Årets resultat		<u>961.210</u>	<u>1.005</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		106.027	96
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	1.280
Overført resultat		<u>-44.817</u>	<u>-371</u>
I alt disponering		<u>961.210</u>	<u>1.005</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	22.000	33
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.000	33
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	280.095	174
Andre tilgodehavender	7	0	39
Finansielle anlægsaktiver i alt		280.095	213
Anlægsaktiver i alt		302.095	253
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.915.476	2.258
Andre tilgodehavender		130.247	118
Periodeafgrænsningsposter		4.259	0
Tilgodehavender i alt		3.049.982	2.376
Likvide beholdninger		1.157.013	951
Omsætningsaktiver i alt		4.206.995	3.327
Aktiver i alt		4.509.090	3.580

Balance pr. 31. december 2017

		2016 tkr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	261.455	155
Overført resultat	226.216	230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.280
	1.467.671	1.745
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	640	6
	640	6
Hensatte forpligtigelser i alt		
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.094	73
Selskabsskat	208.572	222
Anden gæld	2.369.113	1.534
	3.040.779	1.829
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		
Gældsforpligtigelser i alt	3.040.779	1.829
Passiver i alt	4.509.090	3.580

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	155.428	1.280.000	230.148
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	0	-23.115
	0	0	0	-23.115
Årets resultat	0	106.027	900.000	-44.817
	0	106.027	900.000	-67.932
Betalt udbytte	0	0	-1.280.000	0
Udbytte af egne aktier	0	0	0	64.000
	0	0	-1.280.000	64.000
Egenkapital, ultimo	80.000	261.455	900.000	226.216
Egenkapital, ultimo				<u>1.467.671</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.378.672	2.451
Pensioner	72.000	61
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	195.518	182
Personalemkostninger i alt	2.646.190	2.694
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.000	11
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.608	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	17.608	17
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.572	260
Regulering af udskudt skat	-4.999	-1
Skat af årets resultat i alt	237.573	259
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	110.000	110
Anskaffelsessum, ultimo	110.000	110
Af-/nedskrivninger, primo	-77.000	-66
Årets afskrivninger	-11.000	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-88.000	-77
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000	33

Noter

		2016 tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	33.040	33		
Anskaffelsessum, ultimo	33.040	33		
Af-/nedskrivninger, primo	-26.432	-20		
Årets afskrivninger	-6.608	-6		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-33.040	-26		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	18.640	18		
Anskaffelsessum, ultimo	18.640	18		
Værdireguleringer, primo	155.428	0		
Valutakursregulering	-23.115	6		
Årets resultat efter skat	129.142	91		
Andre værdireguleringer	0	59		
Værdireguleringer, ultimo	261.455	156		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.095	174		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Perito Analytical India	Mumbai	100%	280.095	106.027
2016 tkr.				
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			0	39
Anskaffelsessum, ultimo			0	39
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	39